PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 570, DE 05 DE OUTUBRO DE 2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo

em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de

junho de 2009, bem como o constante no Protocolo

Administrativo nº 2535/2011 e no Formulário de

Solicitação de Diárias,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao Sr.

JOSÉ VALDÉCIO FERRAZ JÚNIOR, Diretor de Secretaria da Vara
do Trabalho de Açailândia/MA, CJ-03, Matrícula

308161090, para viajar a esta cidade, em transporte

aéreo, a fim de participar do Encontro de Diretores

de Varas do Trabalho, a realizar-se nos dias 10 e 11

de outubro do corrente, no prédio-sede deste

Tribunal.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o

período de 09 a 11/10/2011, em virtude da

indisponibilidade de voos em horários compatíveis com

o início do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm